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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41405026C

2. Data e Regjistrimit 05/02/2024
3. Emri i Subjektit DOCTOR NICA CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Muhamet gjollesha, Ap nr3 regjistruar ne 
ZK 8260 me nr pasurie 5/245+2-N9 
27.072.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimin e shërbimeve mjekësore ambulatore jopublike, në 

përputhje me legjislacionin në fuqi dhe me marreveshjet 
ndërkombëtare për shërbimet shëndetësore.  - Sherbim 
mjekesor ambulator, vizita ambulatore, dhe konsulta 
mjekesore, diagnostifikim, eko te ndryshme, trajtime 
ambulatore. 
Edmond Nica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondNica

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
26.972.400,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nicaedmond1@yahoo.com  
Telefon: 0692026981  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250656-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283855-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.04.2024 ku 
është vendosur:Zmadhimi i kapitalit me kontribut në natyrë të ortakut Edmond Nica sipas 
akt vlerësimit të ekspertes Nerisa Kazazi.Zmadhimi i kapitalit në vlerën 26.972.400 
lekë.Kapitali i shoqërisë bëhet 27.072.400 lekë.Vendimi i ortakut datë 08.04.2024 ku është 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit në vlerën 26.972.400 lekë.Caktimi i ekspertes për hartimin 
e raportit të vlerësimit.Raporti i vlerësimit datë 26.04.2024.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.072.400,00"         
Objekti ishte            ("- Ofrimin e shërbimeve mjekësore ambulatore jopublike, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi dhe me marreveshjet ndërkombëtare për shërbimet 
shëndetësore.  - Sherbim mjekesor ambulator, vizita ambulatore, dhe konsulta 
mjekesore, diagnostifikim, eko te ndryshme, trajtime ambulatore. ")          u be            ("- 
Ofrimin e shërbimeve mjekësore ambulatore jopublike, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi dhe me marreveshjet ndërkombëtare për shërbimet 
shëndetësore.  - Sherbim mjekesor ambulator, vizita ambulatore, dhe konsulta 
mjekesore, diagnostifikim, eko te ndryshme, trajtime ambulatore. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Nica")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("26.972.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 22/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4651BF52-CB97-49F3-AA65-7BC3B2187545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FAE3F1-2890-4F1E-A9EA-F3F91E2658C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EABFD9E-7CE8-4CA8-B472-62BA0595BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292FF143-7E8F-4055-8F0B-9CB9921D711C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


